adjudicación definitiva en sesión celebrada el día 03 de agosto de 2009.

III.En el mismo acto de adjudicación el contratista aporta justificación del pago de la 

primera  anualidad,  según  carta  de  pago  de  fecha  04  de  febrero  de  2010,  por 

importe de mil euros (1.000ç€) + IVA consignando un total de mil ciento sesenta 

euros (1.160€)

IV. El día 04 de febrero de 2010 se formaliza el contrato 

V. Con fecha 25 de octubre de 2025 se emite por el  Jefe de Servicio de Medio 

Ambiente, informe del siguiente tenor literal:

“En relación con el asunto que se cita, con fecha 4 de febrero de 2010 fue firmado

[...]

JUNTA DE GOBIERNO LOCAL

III.En el mismo acto de adjudicación el contratista aporta justificación del pago de la 

primera  anualidad,  según carta  de  pago de  fecha 04  de febrero  de  2010,  por 

importe de mil euros (1.000ç€) + IVA consignando un total de mil ciento sesenta 

euros (1.160€)

IV. El día 04 de febrero de 2010 se formaliza el contrato 

V. Con fecha 25 de octubre de 2025 se emite por el  Jefe de Servicio de Medio 

Ambiente, informe del siguiente tenor literal:

“En relación con el asunto que se cita, con fecha 4 de febrero de 2010 fue firmado